

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Fakultní nemocnice Olomouc Centrála a rozvody potrubní pošty D 1.12 Kabelová přípojka nn IO 01
Projekt	
Investor	Fakultní nemocnice Olomouc
Z. č.	
A. č.	14-007
Smlouva	
Vypracoval	ing. Daniel Hajzler
Kontroloval	ing. Daniel Hajzler
Datum	5.12.2014
Zpracovatel	Hajzler
CÚ	2014
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,50
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		63 825,70
Montáž - práce		23 206,00
Mezisoučet 1	0,00	87 031,70
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 221,90
Nátěry		0,00
Zemní práce		41 057,80
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	133 311,40
Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2		1 999,67
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		135 311,07
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		135 311,07
Základ a hodnota DPH 21%	135 311,07	28 415,33
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		163 726,40
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	63 825,70	23 206,00
Zemní práce	160,00	40 897,80

Police	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montaz	Montaz celkem	Cena celkem	Výkaz výměr
	JKSO								
	Zpracováno v cenové soustavě RTS, položky nezatříděny							0,00	Odečteno programem
	Elektromontáže							0,00	z dokumentu č.:
	TRUBKA 450N LDPE/HDPE								
1	D40/32mm	m	48,00	15,00	720,00	25,00	1 200,00	1 920,00	D1.12-2
2	D75/61mm	m	80,00	28,00	2 240,00	30,00	2 400,00	4 640,00	D1.12-2
3	D110/95mm	m	76,00	39,00	2 964,00	31,00	2 356,00	5 320,00	D1.12-2
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
4	CYKY-J 3x4 , pevně	m	60,00	35,00	2 100,00	29,00	1 740,00	3 840,00	D1.12-2
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV								
5	AYKY-J 4x50 , pevně	m	89,00	102,00	9 078,00	42,00	3 738,00	12 816,00	D1.12-2
6	AYKY-J 3x185+95 , pevně	m	85,00	385,00	32 725,00	37,00	3 145,00	35 870,00	D1.12-2
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ								
	ZÁKLOPKOU								
7	4x10 mm2	ks	2,00	145,00	290,00	92,00	184,00	474,00	D1.12-2
8	4x50 mm2	ks	2,00	214,00	428,00	306,00	612,00	1 040,00	D1.12-2
9	4x185 mm2	ks	2,00	236,00	472,00	513,00	1 026,00	1 498,00	D1.12-2
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
10	Do 16 mm2	ks	3,00		0,00	39,00	117,00	117,00	D1.12-2
11	Do 50 mm2	ks	8,00		0,00	72,00	576,00	576,00	D1.12-2
12	Do 95 mm2	ks	2,00		0,00	85,00	170,00	170,00	D1.12-2
13	Do 185 mm2	ks	6,00		0,00	128,00	768,00	768,00	D1.12-2
	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ								
14	10S-1 Odpínač válcových pojistek se signalizací	ks	1,00	61,00	61,00	53,00	53,00	114,00	D1.12-2
15	PV10 10A gG Pojistková vložka	ks	1,00	20,00	20,00	4,50	4,50	24,50	D1.12-2
16	DIN lišta	ks	1,00	13,00	13,00	84,00	84,00	97,00	D1.12-2
	POJISTKOVÁ VLOŽKA								
17	PN000 20A gG Pojistková vložka	ks	3,00	40,00	120,00	4,50	13,50	133,50	D1.12-2
18	PN000 40A gG Pojistková vložka	ks	3,00	40,00	120,00	4,50	13,50	133,50	D1.12-2
19	PN000 63A gG Pojistková vložka	ks	3,00	40,00	120,00	4,50	13,50	133,50	D1.12-2
20	PN2 200A gG Pojistková vložka	ks	3,00	135,00	405,00	4,50	13,50	418,50	D1.12-2
21	PN2 224A gG Pojistková vložka	ks	3,00	137,00	411,00	4,50	13,50	424,50	D1.12-2

[illegible]

[illegible]